1472名激励对象授予限制性股票4,176.9万股， 占授予日公司总股本的2.63%， 授予日为2022年12月

1日，授予价格为32.37元/股。

在确定授予日后的资金缴纳过程中，7名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟向其授予的全部

限制性股票，29名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟向其授予的部分限制性股票。本次激励计划

实际授予对象为1465人，实际授予的股份为4,138.32万股，占授予日公司总股本的2.60%。

除上述情况外 ， 激励对象认购限制性股票与公司于 2022年 11月 15日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的激励对象名单情况一致。

四、本次激励计划授予股份认购资金的验资情况及资金使用计划

大华会计师事务所(特殊普通合伙)于2022年12月15日出具了“大华验字[2022]000838�号” 号验资

报告，对公司截至2022年12月12日止新增注册资本及股本的实收情况进行了审验：经我们审验，截至

2022年12月12日止， 贵公司已收到1,465位激励对象缴纳的新增货币资金出资合计人民币

1,339,574,184.00元，其中计入股本41,383,200.00元，计入资本公积-资本溢价1,298,190,984.00元。

本次增资前的注册资本中人民币1,135,446,400.00元， 实收资本中人民币1,135,446,400.00元，

已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2022年3月2日出具“大华验字【2022】000111号”

验资报告；2022年6月份公司实施的资本公积转增股本增加实收资本人民币454,178,560.00元，未经中

国注册会计师审验。 截至2022年12月12日止，变更后的累计注册资本人民币1,631,008,160.00元，实收

资本人民币1,631,008,160.00元。

本次激励计划的筹集资金将用于补充公司流动资金。

五、本次激励计划授予股份的上市日期

本次激励计划股份授予日为2022年12月1日，本次授予股份的上市日为2022年12月27日。

本次激励计划的授予日及上市日不属于以下区间：

1、公司年度报告、半年度报告公告前30日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告日前30日

起算；

2、公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前10日内；

3、对本公司证券及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或在决策过程中，至依

法披露之日内；

4、中国证监会及证券交易所规定的其他期间。

本次授予股份的上市日不属于相关法律、行政法规、部门规章规定的公司董事、高级管理人员不得

买卖本公司股票的期间。

六、公司股份变动情况

（一）股份结构变动

本次激励计划股份授予完成后，公司股本结构变化如下：

类别

本次变动前

本次变动增减

数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 36,246,147 2.28% 41,383,200 77,629,347 4.76%

股权激励限售股 27,756,415 1.75% 41,383,200 69,139,615 4.24%

高管锁定股 2,776,643 0.17% 0 2,776,643 0.17%

首发后限售股 5,713,089 0.36% 0 5,713,089 0.35%

二、无限售条件股份 1,553,378,813 97.72% 0 1,553,378,813 95.24%

三、股份总数 1,589,624,960 100.00% 41,383,200 1,631,008,160 100.00%

注：最终股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司发布的《发行人股本结构表（按股份性质

统计）（深市）》为准。

（二）公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司的控股股东中国航空科技工业股份有限公司及其一致行动人持有股份644,614,043股， 占授

予完成前公司总股本1,589,624,960股的40.55%， 占本次激励计划股票授予完成后的公司总股本

1,631,008,160股的39.52%。本次激励计划股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

不会导致公司股权分布不具备上市条件。

七、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份授予登记日前6个月买卖公司股票情况

的说明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予股份登记日前6个月内没有买卖公司

股票的情况。

八、每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本1,631,008,160股摊薄计算，2021年度每股净收益为

1.22元/股。

九、本次激励计划股票的授予对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第11号———股份支付》和《企业会计准则第22号———金融工具确认和计量》的

相关规定，公司以授予日为基准日确定限制性股票的公允价值，授予限制性股票的单位激励成本=授予

日公司股票收盘价-限制性股票授予价格。 经测算， 实施本激励计划公司应确认的管理费用预计为